АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
403033 Волгоградская область Городищенкий район хутор Красный Пахарь ул. Новоселовская 16 тел. факс 8 –(84468 )-4-57-30                                                        e-mail: AdmKrpa@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.08.2024 года
  №    47
«Об утверждении реализации мероприятий в сфере дорожной деятельности»
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением № 8 от 08.04.2024 г. о предоставлении из бюджета Городищенского муниципального района Волгоградской области бюджеьу Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области иных межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых является субсидия из областного бюджета на реализацию мероприятий в сфере дорожной деятельности в 2024 году, на ремонт дорожного покрытия автомобильной дороги по ул. Советская, Новоселовская в х. Красный Пахарь Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района, уставом Краснопахаревского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить следующие мероприятия администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района в сфере дорожной деятельности в 2024 году.
 - ремонт дорожного покрытия автомобильной дороги по ул. Советская, Новоселовская в х. Красный Пахарь Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района протяженностью 406 п.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского

сельского поселения                                                И.В. Болучевская